商铺委托经营管理合同格式范本
委托方：(以下简称甲方)
受托方:(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》等相关法律、法规的规定，就甲方全权委托乙方经营管理本项目底商事宜，为明确双方的权利义务，达成以下协议，以资共同遵守。
第一条合作目标
乙方以专业服务运作模式为基础，依托完整的市场定位体系，优势资源，提升商铺的市场形象，保持良好的市场竞争优势，传导先进商业管理理念，保障本商铺整体运营的可持续性发展，实现项目升值与保值，最终达成甲、乙双方及小商户的共赢局面。
第二条委托经营管理商铺概况
2.1商铺名称：
2.2商铺地理位置：
2.3商铺建筑面积为平方米。
第三条委托经营管理期限
3.1委托经营管理的期限为年，年月至年月日止。
下一页更多精彩“商铺委托经营管理合同范本”